04.910.901/0001-71 

3. Edital da Concorrência: rf2115/2001-SSRlMC a' 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em FreqOência Modulada (FM). 

5. Localidade: OEIRAS DO PARA UF:PA 

6. Valor Proposto: R$ 180AOO,OO (Cento e Oitenta Mil e Quatrocentos Reais). 

18 Parcela: R$ 90.200,00 (Noventa Mil e Duzentos Reais). 

28 Parcela: R$ 90.200,00 (Noventa Mil e Duzentos Reais). 

Belém-PA 10 de Abril 2002 

ALDERLENE~~~~ 
Sócio-Gerente 

CPF nO 338A36.192-04 

CONJUNTO n° 3 - PROPOSTA DE PREÇO PELA OUTORGA 
Edital da Concorrência n° J J 5/2001 - SSRlMC 

SERViÇO DE RADIDIFUSÃO 
Localidade de Prestação do Serviço: 
OElRAS DO PARÁ

[...]

04.910.901/0001-71 

3. E.dital da Concorrência: nº-115/2001-SSRJMC 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em FreqOência Modulada (FM). 

5. Localidade: OURÉM UF:PA 

6. Valor Proposto: R$180AOO,OO (Cento e Oitenta Mil e Quatrocentos Reais). 

1a Parcela: R$ 90.200,00 (Noventa Mil e Duzentos Reais). 

2a Parcela: R$ 90.200,00 (Noventa Mil e Duzentos Reais). 

l1 

Belém-PA, 10 de Abrí/2002 

NbEIRA 
Sócio-Gerente 

CPF nO 338.436.192-04 

.' 

CONJUNTO 11° 3 - PROPOSTA DE PREÇO PELA OUTORGA 
Edital da Concorrência n° 115/2001 - SSRJA;/C 

SERVIÇO DE RADIDIFUSÁO 
Localiqade de Prestação do Serviço:

[...]

Raz§o Social da Proponente: 

"A2 COMUNICAÇÓES LTDA" 

2. CNPJIMF: 04.910.901/0001-71 

3. Edital da Concorrência: nº 115/2001-SSRlMC 

4. Serviço: Radiodifus§o Sonora em FreqOência Modulada (FM). 

5. Localidade: OURILANDIA DO NORTE UF:PA 

6. Valor Proposto: R$ 316.400,00 (Trezentos e Dezesseis Mil e Quatrocentos 
Reais). 

1
8 

Parcela: R$158.200,OO (Cento e Cínqoenta e Oito Mil e Duzentos Reais). 

2
8 
Parcela: R$158.200,OO (Cento e CinqOenta e Oito Mil e Duzentos Reais). 

Belém-PA, 10 de Abri/2002 

SÓCI erente 
CPF n° 338.436.192-04 

ANEXO IV 

Proposta de Preço pela Outorga

[...]

Razão Social da Proponente: 

"A2 COMUNICAÇ6ES LTOA" 

2. CNPJIMF: 04.910.901/0001-71 

3. Edital da Concorrência: nº-11512001-SSR/MC 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada (FM). 

5. Localidade: PARAGOMINAS UF:PA 

6. Valor Proposto: R$ 680.400,00 (Seiscentos e Oitenta Mil e Quatrocentos Reais). 

18 Parcela: R$ 340.200,00 (Trezentos e Quarenta Mil e Duzentos Reais). 

28 Parcela: R$ 340.200,00 (Trezentos e Quarenta Mil e Duzentos Reais). 

Belém-PA, 10 de Abril 2002 

ALDERLEHli'l!tsmRÉl~ 
Sócio- ereme 

CPF nO 338.436.192-04 

,. 

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

ATA DE REUNIÃO N° 097/2009 

SESSÃO DE ABERTURA DE INVÓLUCRO(S) E JULGAMENTO DA(S) PROPOSTA(S)